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December 2024 
FÆLLES HØJVANDSSIKRING PÅ FEDEN.  
Beskyttelse mod indløb af højvande fra havnekajen langs Dosseringen.  
 
Invitation til indbetaling af indskud og kontingent 
Kære nabo 
Vi glæder os over at meddele, at vi har nu lykkedes at etablere foreningen:  
Feden Kerteminde samt oprette en foreningskonto i Danske Bank. 
Vi er derfor klar til at gå videre til næste skridt: Modtage indbetalinger af indskud. 
 
Vi vil derfor gerne takke endnu engang for jeres store opbakning. Vi er stolte af at være 
kommet så langt med en fælles sikring imod højvandeoversvømmelser på Feden. 
Vi er samtidig helt afhængige af jeres fortsatte deltagelse, for at kunne komme helt i mål, 
dvs indkøbe og operere en ca 400m lange BOXWALL, der skal opsættes langs 
Dosseringen, når højvande varsles og når Beredskab Fyn ikke kan prioritere vores område. 
 
Vi vil hermed bede jer indsætte det aftalte beløb af 7.500kr. indskud snarest muligt. 
Samt årlige medlemskontingent for første år (året 2025) af 300kr. = Samlet sum 7.800kr. 
Medlemskabet kan opsiges når som helst, evt. tilbagebetaling vil ske ifølge vedtægter. 
 
Vi beder venligst om, at betalingen gennemføres på følgende bankkonto: 
Forfaldsdato for samlet beløb er snarest mulig og senest d 31 januar 2025.  
Bank:   Danske Bank 
Reg.nr.:  9570 
Konto.nr.:  13873798  
Beløb:    7.800 kr. 
Betalingsreference: Gade og husnummer (f.ex: Østergade 5) 
 
Efter betaling, venligst send os en email på bekræftet betaling til Kasserer Sven Friis: 
saaf@privat.dk med jeres navn, gade og husnummer, så vil i modtage en kvittering i retur! 
Når alle indskud er modtaget, kan vi vælge og indkøbe en barriere, færdiggøre vores 
aftaler med myndighederne og opstarte en lokal operationsgruppe på Feden. 
 
Hvis I har spørgsmål vedrørende indbetalingen, eller brug for yderligere oplysninger, er I 
som altid meget velkomne til at kontakte et medlem af bestyrelsen nedenfor. 
Vi ser frem til et rigtig godt samarbejde i foreningen. 
Med venlig hilsen, 
Bestyrelsen 
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